
CS 330 BP
Motorová pila CS 330bp na bateriový provoz: přesvědčivá síla při každodenním používání, 

inovativní technologie baterií 50 voltů a velmi tichá.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Automatické mazání řetězu, uživatelsky příjemné

 Nižší potřeba údržby při zachování optimálního mazání řetězu a delší 

životnosti.

 Maximální bezpečnost díky elektrické řetězové brzdě

 Okamžité zastavení řetězu při dotyku předního dílu ruční ochrany 

pro maximální bezpečnost.

 Plná kompatibilita baterií se všemi přístroji z řady Kärcher 
Park & City

 Maximální flexibilita. Kompatibilní baterie dovoluje rychlou výměnu 

na jiné přístroje dle potřeby.

 Žádné emise škodlivin a CO2

 Ekologické a uživatelsky příjemné. Žádný zápach z benzínu během 

práce. C
S 

3
3

0
 B

P,
 1

.4
4
2

-1
1
1

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-2

8



C
S 

3
3

0
 B

P,
 1

.4
4
2

-1
1
1

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-2

8

CS 330 BP

 Baterie kompatibilní se všem přístroji řady Kärcher Park & 
City

 Automatické mazání řetězu
 Elektrická brzda řetězu

Technické údaje
Objednací číslo  1.442-111.0

EAN kód  4054278149189

Napětí V 50

Typ baterií  Lithium iontová baterie

Hladina hluku (ΔK = 2.5 dB(A)) dB 86

Garantovaná hladina hluku dB 99

Typ řetězu  Oregon 90PX052X

Délka kolejnic cm 35

Dělení řetězu pily  3/8"

Rychlost řetězu  12

Doba běhu s Bp 200 Adv  max. 108

Doba běhu s Bp 400 Adv  max. 216

Doba běhu s Bp 800 Adv  max. 405

Rozměry (D x Š x V) mm 780 × 240 × 247



CS 330 BP
1.442-111.0

1 2 3 4 5 7

C
S 

3
3

0
 B

P,
 1

.4
4
2

-1
1
1

.0
, 2

0
1
7
-0

2
-2

8

Objednací 
číslo Napětí Frekvence Příkon

Hmot-
nost

Gerätezubehör

Saw chain 3810637000 1 6.990-467.0 
Helmet head protection combinati-
on

2 6.990-527.0 

Oil Chainsaw Planto Tac 68 3 6.990-531.0 
Ladegeräte

Battery charger BC Adv, 220-240V 4 2.852-182.0 220–240 V 50 Hz 550 W 2,1 kg 
Batterien

Battery Bp 200 Adv 5 2.852-183.0 1,3 kg 
Battery Bp 400 Adv 6 2.852-184.0 2,2 kg 
Battery Bp 800 Adv 7 2.852-189.0 2,9 kg 
       


